
 

Rada Dyscypliny 

Instytut Informatyki 

 

UCHWAŁA Nr 7/2021 

RADY DYSCYPLINY INSTYTUTU INFORMATYKI 

z dnia 12 maja 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji ds. umiędzynarodowienia studiów 

Na podstawie § 14 i 15 Regulaminu Rady Instytutu Informatyki uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny powołuje komisję ds. umiędzynarodowienia studiów w następującym 
składzie:  
 

• dr Dariusz Mikułowski – przewodniczący,  

• dr hab. Krzysztof Szkatuła,  

• dr Artur Niewiadomski,  

• mgr Monika Berendt-Marchel. 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

• określenie i inicjowanie działań zwiększających umiędzynarodowienie procesu 

kształcenia w koncepcji kształcenia i planach rozwoju kierunku na poszczególnych 

poziomach kształcenia,   

• określanie i inicjowanie działań związanych z programem studiów i jego realizacją, 

które służą umiędzynarodowieniu, ze szczególnym uwzględnieniem kształcenia w 

językach obcych, 

• inicjowanie działań zwiększających skalę i zasięg mobilności i wymiany 

międzynarodowej studentów i kadry, 

• inicjowanie udziału wykładowców z zagranicy w prowadzeniu zajęć na prowadzonych 

kierunkach, 

• określanie sposobów, częstości, zakresu monitorowania i oceny umiędzynarodowienia 

procesu kształcenia oraz doskonalenia warunków sprzyjających podnoszeniu jego 

stopnia, jak również wpływu rezultatów umiędzynarodowienia na program studiów i 

jego realizację. 

 

PRZEWODNICZĄCY  

RADY DYSCYPLINY 

dr Artur Niewiadomski 

…………………………………. 

(podpis Przewodniczącego) 


